
Stok Kod
Stock Code KgLa Ft(N)

210 IDT 200 9 6000 0,18 100

Stok Kod
Stock Code DF KgMalzeme

Material

210 ICB SLU

210 ICB SLV

210 ICB SLY

12,5

14,5

16,5

0,08

0,08

0,08

100

100

100

Dış Bölüm Güçlendirilmiş Polyamid
İç Bölüm Çinko Kaplama Çelik

Reinforced Polyamide
Eyebolt and Fastener in

Stainless Steel

DÖNÜŞLÜ KONSOL GÖVDESİ (ORTA BOY) 

MALZEME / MATERIAL : PA

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLER˜ TALEP ED˜N˜Z
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.B15* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLER˜ TALEP ED˜N˜Z

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.

DÖNÜŞLÜ KONSOL  BAŞLIĞI 

MALZEME / MATERIAL : PA

Stok Kod
Stock Code DF KgMalzeme

Material

800 120 101

800 120 102

800 120 103

12,5

14,5

16,5

0,08

0,08

0,08

25

25

25

Güçlendirimiş Polyamid - Çinko
Reinforced Polyamide - Zn

Kaplama Çelik - Plated Steel

BAŞLIK 4 TİPİ

MALZEME / MATERIAL : PA

MODÜLER KMODÜLER KONVEYONVEYOR ELEMANLAROR ELEMANLAR
MODULAR CMODULAR CONVEYONVEYOR EQUIPMENTOR EQUIPMENTSS




